Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 671/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza necessária às margens do Ribeirão do Toledos, em toda sua extensão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza necessária em toda extensão das margens do Ribeirão dos Toledos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local é depositado todo tipo de entulhos moveis, detritos de construção, galhos de arvores, lixo domestico entre outros. Os moradores alegam que não aguentam mais conviver com essa situação. O problema se agrava ainda mais próximo a Rua José João Sans, no Jardim Augusto Cavalheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
d10590c3-d85c-4cae-a6f9-a6eaea8757f3.png
PROTOCOLO 1049/2016 - 29/01/2016 10:53

image1.jpeg

image10.jpeg